روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعہ 18 دسمبر 2015ء 6 ربیع الاول 1437 ہجری 18 ستمبر 1394 شمس جلد 65-100 نمبر 287

بچوں کیلئے دعا کرو

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں۔

ہدایت اور تربیت حقیقی خدا کا فعل ہے۔ سخت
پچھا کرنا اور ایک امر پر اصرار کو حد سے گزار دینا
یعنی بات بات پر بچوں کو روکنا اور ٹوکنا یہ ظاہر کرتا
ہے کہ گویا ہم ہی ہدایت کے مالک ہیں۔ اور ہم اس
کو اپنی مرضی کے مطابق ایک راہ پر لے آئیں
گے۔